
 1 

Zarządzenie Nr 67/2021 

Starosty Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 27 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

11 stycznia 2019 roku w sprawie: ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania.  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późniejszymi zmianami), art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) i zgodnie 

z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 

305 z późniejszymi zmianami) oraz Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 

2009r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. 

MF Nr 15 poz. 84), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 „Instrukcja w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania” do Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

11 stycznia 2019r., zmienionego zarządzeniem Nr 23/2019 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 12 lipca 2019 roku, zarządzeniem Nr 31/2019 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2019 roku, zarządzeniem Nr 33/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 maja 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

– karty wędkarskie, 

– karty łowiectwa podwodnego, 

– dokument rejestracyjny jednostki pływającej.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 

2021r. 


